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Oyunları boza boza hedeflere ilerleyeceğiz

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Gizli-açık ambargolar, ayaklarımıza takılan çelmeler, ikiyüzlü
tavırlar elbette bizi sıkıntıya sokmakta. Buna karşılık asırlık bir planı bozarak onların
kollarını buduyoruz. Oyunları boza boza, senaryoları yırta yırta hedeflerimize
ilerleyeceğiz
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel başkanı Recep Tayyip Erdoğan dün partisinin grup toplantısında
konuştu. Erdoğan şunları söyledi:

PKK SADECE PKK DEĞİL: Ortadoğu'daki gelişmeler rastgele olan gelişmeler değildir. Terör örgütleri
üzerinden ülkemiz hizaya getirilmeye çalışılmıştır. Toplumsal kaos oluşturma çabalarıyla başlayıp
PKK, DEAŞ, FETÖ gibi kanlı terör örgütlerinin saldırılarıyla süren bu projeyi, devlet-millet elbirliği ile
boşa çıkardık. Yapılan her saldırı aynı zamanda terör örgütlerinin gerçek yüzlerini, niyetlerini ortaya
çıkaran turnusol kağıdı işlevi görmüştür. Milletimizin her bir ferdi biliyor ki PKK, sadece PKK değildir.
Bu örgüt aslında ülkemize yönelik operasyonlarda kullanılan bir aparat. DEAŞ, İslam'la ilgisi olmayan
bölgemizdeki projelerin hayata geçirilmesinde kullanılan eli kanlı katillerden oluşan bir sürüdür.

SON DAKİKA
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DURMAK YOK: Arkadaşlarımız kar, kış demeden Hakkâri'de,
Tendürek'te, Cudi'de, Gabar'da sürekli olarak askerimizle,
polisimizle, jandarmamızla, korucularımızla birlikte. Ve öyle;
'Kış mevsimine giriyoruz, duralım'; yok böyle bir şey. Bütün
komuta kademesi hepsi oradalar. Durmayacağız. Üzerine,
üzerine gideceğiz. Kimse alınmasın, gücenmesin. Kusura
bakmasınlar. Gideceğiz, bizim bir şehidimizin kanı yüzlerce
teröristin kanıyla ölçülemez.

PLANLARI BOZUYORUZ: (Sokullu Mehmet Paşa'nın Venedik Büyükelçisi'ne sözlerini hatırlatarak)
Uygulanan gizli-açık ambargolar, ayaklarımıza takılan çelmeler, hemen her konuda maruz kaldığımız
ikiyüzlü tavırlar elbette bizi sıkıntıya sokmaktadır. Ama bu sıkıntılar sakalımızın tıraşı mesabesindedir.
Buna karşılık biz asırlık bir planı bozarak onların kollarını buduyoruz. Oyunları boza boza, senaryoları
yırta yırta hedeflerimize doğru ilerlemeyi sürdüreceğiz. İstiklalimiz ve istikbalimiz için giriştiğimiz bu
seferi inşallah zaferle sonuçlandıracağız. Yedi düvel üzerimizi gelse Rabiamızdan asla taviz
vermeyeceğiz. Rabiamızı ana muhalefetin başındaki zat anlayabilmiş değil. Sonuna kadar tek millet,
sonuna kadar tek bayrak, sonuna kadar tek vatan, sonuna kadar tek devlet diyeceğiz. Var mı itirazın?
Kılıçdaroğlu öğrendin mi? Türkiye'nin karşı karşıya bulunduğu meseleler konusunda projesi olan,
programı olan, fikir çilesi çeken bir ana muhalefet partisi olmayışı bizi üzüyor. Siyasi rekabet bizi
korkutmaz, şevkimizi artırır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Grup Toplantısı'nda açıkladı: Tüm komuta kademesi
orada
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SONA YAKLAŞTILAR: Kendi kifayetsizliklerini, kendi eksiklerini, kendi arızalarını bir kenara bırakıp
AK Parti'nin yenilenme sürecini kendi ağızlarına pelesenk etmeleri bu parti yönetiminin yolun
sonuna yaklaştığını gösteriyor. "Bal, bal diyerek ağız tatlanmaz" der atalar. "Başbakan olacağım"
diyerek başbakan olunmaz. Hep aynı şeyleri yaparak her defasında farklı sonuçları elde etmeye
çalışmak akıl sağlığıyla ilgili bir soruna işaret eder.

KİMSE GÜCENMEYECEK: Bu bayrak yarışında gerek teşkilatlarımızda gerek belediyelerimizde
ayrılan arkadaşlarımıza hizmetleri için teşekkür ediyorum. Görevi devralan arkadaşlarımıza da
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başarılar diliyorum. AK Parti ailesi öyle büyük bir ailedir ki her an, herkese, her yerde ihtiyaç
duyulabilir. Kimse gücenmeyecek çünkü biz sürekli güncellenen, sürekli yenilenen ve güncellendikçe
çok daha farklı bir hizmet imkanını yakalayan bir partiyiz.

"ATI ALAN ÜSKÜDAR'I GEÇTİ"
"Milletimiz, FETÖ denilen ihanet çetesinin gerçek yüzünü daha 17-25 Aralık emniyet-yargı darbe
girişiminde teşhis etmiştir. 15 Temmuz darbe girişimi, bu teşhisin ne kadar doğru, bu ihanet çetesini
başının ezilmesinin ne kadar gerekli olduğunu şüpheye yer bırakmayacak şekilde ortaya koymuştur.
'Çocuklarınızı bunların okullarından alın', 'Bunların bankasına paralarınızı yatırmayın, varsa çekin'
dediğimizde bunu yapmayanlar şimdi yanımıza gelip 'Bunları bilerek yapmadık' diyor. Hepsini bilerek
yaptınız. Arabanızı, dairenizi sattınız gittiniz oraya yatırdınız. Kusura bakmayın, atı alan Üsküdar'ı
geçti. Artık tamamen temizlenme, toparlanma döneminin içindeyiz. Yargı ile birlikte hukukun
kuralları neyi gerektiriyorsa, bunu sonuna kadar yapıp, yolumuza devam edeceğiz. Özellikle de bu
devlet mekanizmasını bunlardan arındıracağız, temizleyeceğiz."

SEÇİM TARİHİ VERDİ: 3 KASIM 2019
"Türkiye'de artık hiçbir şey 3 Kasım 2002 seçimlerinden önceki gibi olmayacaktır. Krizlerin
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koalisyonların, kavgaların, pazarlıkların, vesayetin, yoklukların, artık dönem itibariyle sona erdiği
1990'ları Allah'ın izniyle bir daha milletime yaşatmayacağız. Şimdi önümüzde yeni bir imtihan var.
Hizmet ve yatırım konusunda rüştünü ispat eden AK Parti, ülkemizin yönetim sistemini değiştirme
konusunda da aynı başarıyı elde etmek mecburiyetindedir. Bu bakımdan 2019 seçimleri bir dönüm
noktası olacaktır. 16 Nisan halk oylamasıyla adını koyduğumuz yönetim değişikliğini 3 Kasım 2019
seçimleriyle birlikte fiilen uygulamaya geçireceğiz."

http://www.sabah.com.tr/galeri/turkiye/iktidarda-gecen-15yil


Cumhurbaşkanı Erdoğan Çin'de düzenlenen uluslararası Robot Yarışması'nda madalya kazanan
Antalya Bilim ve Sanat Merkezi öğrencilerini tebrik etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Nijerya Ulusal Meclis Başkanı Ousseini Tinni'yi Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde kabul etti.
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